



Protokół nr 5/21
z dyżuru Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 29 września 2021 roku

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg list obecności, stanowiącej osobny skoroszyt.

Zebranie prowadziła Przewodnicząca wg następującego porządku obrad:

1. Sprawy bieżące
2. Uchwały

Ad.1

Przez miniony tydzień staraliśmy się uzyskać zgodę z UM na wyjazd do Świnoujścia do Fortu Gerharda i Podziemnego Miasta na Wyspie Wolin na podstawie złożonego wniosku. Po rozmowach osiągnęliśmy zgodę w dniu 24 września, więc mamy mało czasu na rozpropagowanie ale daliśmy radę.

Tak jak zawsze, dzisiaj drzwi otwarte dla mieszkańców i chętni przyszli zapisać się osobiście. Dzisiaj mamy zapisane 40 osoby na 48 miejsc. Przygotowaliśmy maseczki i płyn dezynfekujący dla uczestników wycieczki.

Z Biura Planowania Przestrzennego Miasta otrzymaliśmy projekt Stadium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecin, dzielnica Śródmieście, Nowe Miasto. Po zapoznaniu się z projektem, sporządzona została uchwała w której zastrzeżliśmy założenia zgłoszone przez nas w 2018 roku – przypominam treść opinii „że część działki nr 3/6 z obrębu 1048 znajdującej się przy ul. Kusocińskiego nie może zostać przekazana pod zabudowę wielorodzinną. Jest to jedyny niezabudowany teren na bardzo gęsto zaludnionym obszarze osiedla Nowe Miasto i docelowo powinien powstać tam teren rekreacyjny dla mieszkańców, np. park. Teren przy ul. Potulickiej 55 jak najbardziej powinien zostać przekazany pod przystosowanie na usługi zdrowia lub inne. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, działka nr 7/6 z obrębu 1047 znajdująca się przy ul. Potulickiej powinna zostać przeznaczona pod budowę ogólnodostępnego parkingu miejskiego wraz z placem zabaw dla dzieci”.

Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami prosi o opinie w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej gminnej nieruchomości położonej w Szczecinie przy ulicy Nadodrzańskiej 3 na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości stanowiącej działkę 10/1 – opinia w formie uchwały.

Ad. 2

Uchwała nr 55/21 - opinia w sprawie projektu Stadium zpm dzielnica Śródmieście, Nowe Miasto,

Uchwała nr 56/21 – opinia w sprawie gruntu przy ulicy Nadodrzańskiej 3,

Na tym posiedzenie zamknięto i sporządzono protokół:

Protokolował:

Zatwierdził:

Przewodnicząca Rady Osiedla

Teresa Warelis